

Oferta anunt publicitar ADV1151804

I.D.: 47317405

Data publicarii	17.06.20	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.709,40 RON - 2.709,40 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs / Caracteristici UM Cantitate Pret/ UM Lei fara TVA Valoare Lei fara TVA 1. Set prosoape pliate hartie verde(240 foi/set ZZ), 1 strat,23*25 cm, pliate in forma de Z Set 240 2.99 717.60 2. Detergent lichid pentru masina de spalat automata Dasil/ Promax L 100 6.99 699.00 3. Detergent solid pentru masina de spalat automata Dero Ozon, sac 20Kg Kg 100 4.99 499.00 4. Manusi menaj din latex, marimea M Per 50 3.54 177.00 5. Hartie igienica 2 straturi, bax 10 role Buc 1000 0.50 500.00 6. Clor Bidon 2l, pentru suprafete multiple L 20 6.22 124.40 7. Saci menajeri 35 L din folie de polietilena, rezistenti, 60*49 cm, 15 buc/set, LDPE Buc 400 0.16 64.00 8. Servetele de masa cutie cu 150 buc servetele, 2 straturi Cutie 200 3.23 646.00 TOTAL VALOARE FARA TVA: 2709.40 Preturile nu contin TVA; Termen de livrare - maxim 5 zile din momentul primirii comenzii. Perioada de valabilitate a ofertei este de 30 de zile; Costul transportului este inclus in pret; Termen de plata maxim 30 de zile.
